
  
 
                                                             
Dział Informacji i Promocji                                                 Wrocław, 18 czerwca 2018 r.                                                                                                                      
tel. 071 320 43 43, 320 43 54 
 

Gimnazjaliści PWr z wynikami 
 
Poznaliśmy wyniki tegorocznych egzaminów gimnazjalnych. Wyniki, które uzyskali 
uczniowie Akademickiego Gimnazjum Politechniki Wrocławskiej stawiają ich w 
gronie najlepszych w kraju. Znakomicie poradzili sobie zwłaszcza z językiem angielskim  
i matematyką. 
 
Do tegorocznego egzaminu kończącego naukę w gimnazjum przystąpiło 78 uczniów. 
Składał się on z trzech części – humanistycznej, matematyczno-przyrodniczej oraz testu 
z języka obcego na poziomie podstawowym lub rozszerzonym. 
 
Nasi podopieczni najlepiej poradzili sobie z matematyką oraz językiem angielskim na obu 
poziomach. Z pozostałych przedmiotów uczniowie z gimnazjum PWr uzyskali także wyniki 
znacznie powyżej średniej w regionie i kraju. 

 
 
– Jestem bardzo zadowolona z rezultatów uzyskanych przez naszych uczniów – mówi 
Agata Roman, dyrektorka Zespołu Szkół Akademickich PWr. – Kolejny rok są naprawdę 
dobre. Widać, że szkoła stabilizuje swoją pozycję. 
 
Wysokie wyniki sprawiają, że uczniowie nie powinni mieć problemów z dostaniem się do 
wybranych przez siebie szkół średnich. Większość deklaruje jednak chęć kontynuowania 
nauki w liceum PWr.  
 
Trwa rekrutacja  
 
Obecnie trwa nabór do pięciu klas Liceum Akademickiego Politechniki Wrocławskiej. Na 
chętnych czeka 130 miejsc. Rejestracja w politechnicznym systemie elektronicznym 
prowadzona jest do 21 czerwca. Lista osób zakwalifikowanych do przyjęcia zostanie 
ogłoszona 13 lipca.  
 
 
 
 
 



  
 
                                                             
Liceum PWr jest szkołą akademicką o profilu matematycznym. Uczniowie mogą 
zaangażować się w różnego rodzaju projekty, które realizowane są m.in. we współpracy 
ze studentami działającymi w kołach naukowych Politechniki Wrocławskiej. Placówka 
organizuje także wyjazdy na kursy językowe do Wielkiej Brytanii i Hiszpanii, a dla klas 
trzecich również obozy naukowe z fizyki i matematyki. Szkoła nie zapomina również o 
przedmiotach humanistycznych, dlatego w placówce działają m.in. kółka językowe i 
szkolna gazeta. 
 
Sukces goni sukces 
 
Wielu uczniów naszego liceum i gimnazjum to zwycięzcy, medaliści lub finaliści 
prestiżowych rozgrywek i konkursów tematycznych. Tylko w kończącym się właśnie roku 
szkolnym uczniowie z PWr zostali laureatami olimpiad matematycznych i 
informatycznych, renomowanych konkursów z fizyki i matematyki.  
 
Sukcesy potrafią osiągać także zespołowo. Zarówno gimnazjaliści, jak i licealiści okazali 
się najlepsi w Dolnośląskich Meczach Matematycznych. Ci ostatni powtórzyli swój sukces 
także na poziomie krajowym zwyciężając w Międzyregionalnym Meczu Matematycznym 
Dolny Śląsk – Pomorze Gdańskie – Wielkopolska. Ponadto reprezentacji gimnazjum udało 
się wywalczyć drugie miejsce w olimpiadzie informatycznej. 
 
Za kilka dni kolejna trójka uczniów, wraz ze swoim wynalazkiem, powalczy w finale 
Akademii Wynalazców im. R. Boscha. 
 
Więcej informacji na stronie szkoły http://liceum.pwr.edu.pl/. 
 
                          Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://pwr.edu.pl/  


